АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2013 № 420-па

Типовые штаты  водителей  муниципальных

образовательных учреждений
       В соответствии с постановлением администрации Тенькинского района от 20.10.2009 №172-па «О введении новых систем оплаты труда муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования Тенькинский район Магаданской области и работников органов местного самоуправления муниципального образования Тенькинский район Магаданской области» администрация Тенькинского района, в связи с имеющимися на балансе образовательных учреждений транспортными средствами, используемыми для выполнения работ по подвозу учащихся, продуктов для школьных столовых и других нужд учреждений, администрация Тенькинского района
 п о с т а н о в л я е т:
      1. Предусмотреть в штатном расписании муниципальных образовательных учреждений должность «водитель» из расчета ставки на каждую единицу транспорта.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского района Л.К.Новикову.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2013 года.
И.о. Главы Тенькинского района                                               Л.К.Новикова